
 

 

  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ KAI ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ & ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

 

ΓΕΝΙΚΗ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  

Α/ΘΜΙΑΣ  &  Β/ΘΜΙΑΣ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ  

ΚΑΙ ΕΞΕΛΙΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Π.Ε & Δ.Ε. 

 

ΤΜΗΜΑ Δ΄ΣΤΕΛΕΧΩΝ Π.Ε & Δ.Ε. 

 Βαθμός Ασφαλείας: 

 Να διατηρηθεί μέχρι: 

 

 Μαρούσι,    23 - 12  - 2020  

 

 Αρ. Πρωτ.: Βαθμός Προτερ : 

 Φ.350/ 81 / 175031 /Ε3 

Διεύθυνση:  Α. Παπανδρέου 37, 15180, ΜΑΡΟΥΣΙ 

Ιστοσελίδα: http://www.minedu.gov.gr 

E-mail: dppe@minedu.gov.gr  

Πληροφορίες: Γ. Λιαμπότης   

Τηλ:  210-3442952 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

  

 
ΘΕΜΑ: Κύρωση των αποτελεσμάτων των εκλογών για την ανάδειξη αιρετών εκπροσώπων 
στα Υπηρεσιακά Συμβούλια Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης. 
 

Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

Έχοντας υπόψη : 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 22 του ν.4728/2020 (Α΄186) 
2. Τις διατάξεις του άρθρου 288 του ν.4738/2020 (Α΄207) 
3. Τις διατάξεις του άρθρου 30 του π.δ. 1/2003 (Α΄ 1) 
4. Του π.δ. 81/2019  (Α΄ 119) «Σύσταση, συγχώνευση μετονομασία και κατάργηση 

Υπουργείων και καθορισμός των αρμοδιοτήτων των αρμοδιοτήτων τους….. ». 
5. Του π.δ. 83/2019  (Α΄ 121) «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, 

Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών».  
6. Του π.δ. 84/2019  (Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και 

Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 
7. Τις διατάξεις της αριθμ. Φ.350/51/139940/Ε3/14-10-2020 (Β΄4537) κοινής απόφαση 

των Υπουργών Παιδείας και Θρησκευμάτων και Επικρατείας 
8. Τις διατάξεις της αριθμ. Φ.350/54/147139/Ε3/29-10-2020 (Β΄4758) υπουργικής 

απόφαση.  
9.   Τις πράξεις των εφορευτικών επιτροπών. 
10. Τις αριθμ. α) 17621/16-11-2020 Απόφαση του Περιφερειακού Διευθυντή Εκπαίδευσης 

Αττικής και β) 21141/13-11-2020 Απόφαση του Περιφερειακού Διευθυντή 
Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:dppe@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: Ω5ΞΩ46ΜΤΛΗ-Τ3Λ



 
Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 
 Κυρώνουμε τα αποτελέσματα των εκλογών της 7

ης
 Νοεμβρίου 2020 για την ανάδειξη 

αιρετών εκπροσώπων στα υπηρεσιακά συμβούλια ( Κ.Υ.Σ.Π.Ε. - Α.Π.Υ.Σ.Π.Ε. – Π.Υ.Σ.Π.Ε.-  
Κ.Υ.Σ.Δ.Ε - Α.Π.Υ.Σ.Δ.Ε. – Π.Υ.Σ.Δ.Ε.) της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης. 
 
 
 

        Η  ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 
 
 
                                                                                      ΝΙΚΗ ΚΕΡΑΜΕΩΣ 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 
1. Περιφερειακούς Διευθυντές Εκπαίδευσης  
     Έδρες τους 
2. Διευθυντές Πρωτοβάθμιας και  
     Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
     Έδρες τους 
 

Εσωτερική Διανομή 

1. Γραφείο κ. Υπουργού 

2. Γραφείο Γενικής Γραμματέως Πρωτοβάθμιας,  

    Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Ειδικής Αγωγής 

3. Γενική Διεύθυνση Εκπαιδευτικού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. 

4. Δ.Υ.Κ.Ε.Ε.Π. Π.Ε. & Δ.Ε. 

    Τμήμα Δ΄ Στελεχών Π.Ε & Δ.Ε. 

 

 

ΑΔΑ: Ω5ΞΩ46ΜΤΛΗ-Τ3Λ


		2020-12-23T11:27:19+0200
	Athens




